
開札年月日 ：令和３年１月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長峰防火水槽撤去工事

工 事 場 所：東御市和8089番地9

工　    期 ：令和３年３月27日

発注課（担当課）：消防課

開札後、落札者保留となっていましたが、２月１日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 船田土建 1,180,000

2 田中土建 1,200,000

3 株式会社荒井設備 1,170,000 ○

4 山岸建設工業株式会社 1,150,000 無効

5 有限会社和興開発 1,130,000 無効

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：開放型防火水槽撤去　一式

1,300,000 1,164,000



開札年月日 ：令和３年１月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　出場舗装新設工事

工 事 場 所：東御市出場

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、１月29日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 2,660,000 ○

2 船田土建 2,680,000

3 成夢建設 2,700,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工　Ａ＝389㎡、Ｌ＝85ｍ

2,720,000 2,380,000



開札年月日 ：令和３年１月28日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：北御牧中学校体育館照明交換修繕工事

工 事 場 所：東御市北御牧中学校

工　    期 ：令和３年３月25日

発注課（担当課）：教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、１月29日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 4,460,000

2
丸子小諸電気株式会社東御営業
所

4,520,000

3 信州電機株式会社東御営業所 4,100,000 ○

4 株式会社丸子信州電気東御支店 4,380,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：照明器具交換　48台

4,170,000 3,742,000


	108
	109
	110

